
ертеж проекта планировки территории по объекту :автомоби.г 
о ул Комсомольская пос. Г ирей Гулькевичский район Красно,

[ дорога с тротуаром

23:06:0402006

2306 0402006:22

Земельный участок сформированный 
для строительства автомобильной 
дороги с тротуаром

площадь:11 083,02 кв.м  / 1,108302 гг

23:06:0402079:8

23:06:0402079

1,108302

1


